SOCIEDAD PETRÓLEOS DELTA, S.A.

Resolución N° SMV-50-22
(De viernes 11 de febrero de 2022)

POR LA CUAL SE REGISTRA LA MODIFICACIÓN A LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DEL PROGRAMA ROTATIVO
DE BONOS CORPORATIVOS GARANTIZADOS, POR UN SALDO INSOLUTO DE CAPITAL DE HASTA TREINTA Y
SIETE MILLONES DE DÓLARES (US$37,000,000.00), AUTORIZADAS MEDIANTE RESOLUCIÓN SMV NO. 470-19 DE
29 DE OCTUBRE DE 2019, Y SUS MODIFICACIONES; DE LA SOCIEDAD WORLDLAND INVESTMENT, S.A.

Resolución N° SMV-51-22
(De viernes 11 de febrero de 2022)

POR LA CUAL SE SUSPENDE LA NEGOCIACIÓN DE LA SERIE A DEL PROGRAMA ROTATIVO DE BONOS